



Miasto Dębica



Dębica, dnia 5.01.2011r.

BZP.341-35-5 /10

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na *Świadczenie usługi monitorowania wizyjnego miasta Dębica.*

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje, iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytania dotyczące przetargu:

Pytanie 1: W SIWZ nie zawarto części komparacyjnej Wykonawcy. Wykonawca zwraca się zatem z pytaniem, czy w razie wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 ksh?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2: Czy mając na uwadze powszechnie akceptowaną w orzecznictwie Europejskiego Trybunału Sprawiedliwości zasadą neutralności VAT dla podatnika, że w ostatecznym rozrachunku podatek ten powinien obciążać odbiorcę towarów i usług, a nie Wykonawcę i w celu uniknięcia konieczności wprowadzenia zmian do treści umowy w przypadku zmiany stawki VAT – Zamawiający dopuszcza uzupełnienie §4 ust. 1 Umowy poprzez dodanie nowego ustępu o treści „ W razie zmiany wysokości obowiązujących stawek VAT dotyczących przedmiotu umowy w okresie obowiązywania niniejszej umowy Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty wynagrodzenia uwzględniającego nową, aktualną wysokość stawek podatku VAT.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści Wzoru Umowy poprzez dopisanie w treści w/w ustępu.

Pytania 3 – 8 przesłane przez Wykonawcę w korespondencji „Zapytania do SIWZ” nie zostały przesłane lub są niekompletne. Korespondencja przesłana przez Wykonawcę zawiera wyłącznie strony 1 i 3. Zamawiającemu nie udało się skontaktować z Wykonawcą zadającym pytania, w wyniku czego odpowiedzi dotyczyć mogą wyłącznie pytań 1, 2, 9, 10 i 11.

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuszcza zastąpienie w §7 ust. 2 Umowy sformułowania „odstąpić od umowy” terminem „rozwiązać umowę”? Niezależnie od powyższego, zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za już wykonane usługi do daty odstąpienia/rozwiązania. [...]

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie w §7 ust. 2 Umowy sformułowania „odstąpić od umowy” terminem „rozwiązać umowę”. Jednocześnie potwierdzamy, iż Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za już wykonane usługi do daty odstąpienia/rozwiązania.

Pytanie 10. Celem doprecyzowania zapisu w w §7 ust. 2 Umowy Wykonawca zwraca się o dodanie na końcu tej klauzuli słów „zgodnie z art. 145 Ustawy prawo zamówień publicznych”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie w §7 ust. 2 Umowy słów „zgodnie z art. 145 Ustawy prawo zamówień publicznych”.

Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuszcza doprecyzowanie postanowień §7 Umowy poprzez dodanie zapisu o treści „Ewentualne spory wynikłe z wykonania umowy rozstrzygać będzie sąd powszechny właściwy dla siedziby Wykonawcy”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na umieszczenie w/w zapisu.

Z-ca Burmistrza
mgr inż. Mariusz Trojan